
28.05.2025 № 10-П-1074

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 Положения о Департаменте
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 1 января 2017 года № 486-п, в связи
с допущенной ошибкой в указании имени участника конкурса по родным
языкам коренных малочисленных народов Севера, истории и культуре
Югры среди обучающихся образовательных организаций, студентов
первых курсов профессиональных образовательных организаций
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году протокола
№ 2 заседания жюри конкурса по родным языкам коренных
малочисленных народов Севера, истории и культуре Югры среди
обучающихся образовательных организаций, студентов первых курсов
профессиональных образовательных организаций Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры в 2025 году (далее – Конкурс) от 07.05.2025
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16 мая 2025 года
№ 10-П-999 «Об утверждении списка победителей и призеров конкурса
по родным языкам коренных малочисленных народов Севера, истории
и культуре Югры среди обучающихся образовательных организаций,
студентов первых курсов профессиональных образовательных организаций

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16 мая 2025
года № 10-П-999 «Об утверждении списка победителей и призеров
конкурса по родным языкам коренных малочисленных народов

Севера, истории и культуре Югры среди обучающихся
образовательных организаций, студентов первых курсов

профессиональных образовательных организаций
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году»



Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году»
(далее – Конкурс), заменив в пункте 1 имя «Станислав» на имя
«Святослав».

2. Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Обско-угорский институт прикладных исследований
и разработок» (В.И. Сподина) (далее – учреждение) в срок до 5 июня 2025
года обеспечить:

2.1. Подготовку диплома призеру Конкурса;
2.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте

учреждения (https://ouipiir.ru).
3. Административно-ресурсному отделу Административного

управления Департамента образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (А.В. Никонов) обеспечить:

3.1. Рассылку настоящего приказа.
3.2. Размещение настоящего приказа на сайте Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(https://depobr.admhmao.ru).

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 05.07.2024 по 28.09.2025

Дренин А.А.


